
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от19-о92о22 у’ъ 2261—па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
10.09.2013 Х21668 «Об утверждении
Порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера лица, замещающего
муниципальную должность, членов
его семьи, муниципальных
служащих администрации города
Южно-Сахалинска и членов их семей
на официальном сайте
администрации города Южно
Сахалинска и представления этих
сведений средствам массовой
информации для опубликования>)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
]Ч 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска
от 10.09.2013 М21668 <Об утверждении Порядка размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лица, замещающего муниципiчьную должность, членов его семьи,
муниципальных служащих администрации города Южно-Сахалинска и членов
их семей на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска и
представления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования» (далее — постановление) изменение, изложив пункт 4 в
следующей редакции:

«4. Контроль исполнения постановления администрации города



2

возложить на директора департамента кадровой политики аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Тусубекова Т.В.).»

2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего
муниципальную должность, членов его семьи, муниципальных служащих
администрации города Южно-Сахалинска и членов их семей на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска и представления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования, утвержденный
постановлением, следуюшие изменения:

2.1. В пункте 4 после слов «Сведения о доходах,» дополнить словом
«расходах,».

2.2. Пункт 5 признать утратившим силу.
2.3. Пункты 6, 7 и 8 считать пунктами 5, 6 и 7 соответственно.
3. Опубликовать настоящее постановление администрации города Южно

Сахалинска в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента кадровой политики аппарата администрации
города Южно-Сахалинска (Тусубекова Т.В.).

Мэр города С.А.Надсадин


